

**Lassen & Stiedl Holding
ApS**
Rådmandsgade 6
2200 København N
CVR-nr. 73619416

**Årsrapport 01.06.2016 -
31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.09.2017

Dirigent

Navn: Otto Dan Stiedl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.05.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lassen & Stiedl Holding ApS
Rådmandsgade 6
2200 København N

CVR-nr.: 73619416
Stiftet: 12.04.1984
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Direktion

Otto Dan Stiedl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fabrikation og handel fortrinsvis for den grafiske branche, enten direkte eller igennem andre, helt eller delvist ejede selskaber, samt udøve næring ved køb og salg af aktier, valuta, obligationer og finansielle instrumenter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.762 kr. mod 22.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.869 kr. mod (257.319) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.762	22.681
Personaleomkostninger	1	(110.000)	(209.896)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.182)</u>	<u>(30.274)</u>
Driftsresultat		(122.420)	(217.489)
Andre finansielle indtægter		265.136	101.441
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.125)</u>	<u>(213.261)</u>
Resultat før skat		141.591	(329.309)
Skat af årets resultat	2	<u>(31.722)</u>	<u>71.990</u>
Årets resultat		<u>109.869</u>	<u>(257.319)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>6.469</u>	<u>(358.519)</u>
		<u>109.869</u>	<u>(257.319)</u>

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.182
Materielle anlægsaktiver	3	0	20.182
Anlægsaktiver		0	20.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.837	65.344
Udskudt skat		67.405	99.127
Tilgodehavende selskabsskat		55.320	41.740
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	30.477	0
Tilgodehavender		160.039	206.211
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.412.152	2.223.317
Værdipapirer og kapitalandele		2.412.152	2.223.317
Likvide beholdninger		81.633	214.535
Omsætningsaktiver		2.653.824	2.644.063
Aktiver		2.653.824	2.664.245

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.334.334	2.327.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital		<u>2.637.734</u>	<u>2.629.065</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	320
Anden gæld		<u>16.090</u>	<u>20.467</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.090</u>	<u>35.180</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.090</u>	<u>35.180</u>
Passiver		<u>2.653.824</u>	<u>2.664.245</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.327.865	101.200	2.629.065
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	6.469	103.400	109.869
Egenkapital ultimo	200.000	2.334.334	103.400	2.637.734

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	110.000	209.896
	110.000	209.896
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	31.722	(71.990)
	31.722	(71.990)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		201.825
Kostpris ultimo		201.825
Af- og nedskrivninger primo		(181.643)
Årets afskrivninger		(20.182)
Af- og nedskrivninger ultimo		(201.825)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet består af mellemregning med ejer. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. Lånet er indfriet i september 2017.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser.
